МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 от 07 апреля 2016г.                        	                                                                        № 20

О назначении ответственного за работу
по профилактике коррупционных
и иных правонарушений

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.12.2012г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Ярославской области от 27.06.2007г. № 47-з «О реестре должностей муниципальной службы  в Ярославской области», Указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013г №45 «О противодействии коррупции  на государственной гражданской службе Ярославской области и муниципальной службе в Ярославской области», Указом Губернатора ЯО от 31.01.2013 N 46 "О реализации законодательства о противодействии коррупции в отношении лиц, замещающих государственные должности Ярославской области", Уставом Октябрьского сельского поселения,

Муниципальный Совет Октябрьского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Избрать Денежкину Татьяну Анатольевну, депутата Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения третьего созыва, секретаря заседаний Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения третьего созыва, ответственной за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений.
2. Обнародовать настоящее решение на территории Октябрьского сельского поселения и разместить на официальном сайте Октябрьского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Муниципального Совета
Октябрьского сельского поселения                                                           Ситников Н.Г.